様式第６号(第７条関係)(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

掘　削　等　工事廃止届

年　　月　　日
静岡県知事　氏      名　様

	住所
	法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

土地の掘削
増掘の工事を廃止したので、温泉法第８条第１項（第11条第２項又は第３項に
動力の装置
おいて準用する場合を含む。）の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可を受けた日
	 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　)

	許可書の番号
	 eq \o\ad(第号,　　　　　　　　)

	工事に係る

土地の所在、

地番及び地目
	土地の所在

 eq \o\ad(及び地番,　　　　　)

	 eq \o\ad(地目,　　　　　)

	工事の廃止の日
	 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　)

備考

　 １　掘削又は増掘にあっては、この届出書に温泉法施行規則第１条の２第９号に規定する記録を添付すること。

　 ２　該当しない文字は、抹消すること。